
 
  

 

 

ПРИКАЗ № 2-ПД 
 
30 августа 2022 г. 

  
Об установлении списка лиц, имеющих доступ с 01 сентября 2022 г. 
к персональным данным работников и контрагентов Общества с ограниченной 
ответственностью «ЛОРЕТТ» 
 

  
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 

данных», Политикой Общества с ограниченной ответственностью «ЛОРЕТТ» в отношении 
обработки персональных данных от 22 августа 2021 г., а также ст. 88 Трудового кодекса РФ, 

  
ПРИКАЗЫВАЮ: 

  
1. Определить согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу перечень лиц, 

имеющих доступ к персональным данным работников и контрагентов Общества с 

ограниченной ответственностью «ЛОРЕТТ». 

2. Лицам, указанным в п.1 настоящего Приказа, получившим доступ к персональным 
данным, использовать эти данные лишь в целях, для которых они сообщены и соблюдать 
режим неразглашения. 

3. Обязать ответственного за обработку персональных данных осуществить 
инструктаж лиц, имеющих доступ к персональным данным, обрабатываемым Обществом, 
на предмет применения Политики и положений законодательства Российской Федерации 
о персональных данных, в т.ч. требований к защите персональных данных. 

4. Ознакомить под роспись лиц, указанных в п.1, с настоящим Приказом. 
5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой. 
  

 
 
Генеральный директор                                                           Гершензон Владимир Евгеньевич 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.rusprofile.ru/person/gershenzon-ve-772810282784


 
 

Приложение № 1 к ПРИКАЗУ № 2-ПД  

30 августа 2022 г. 

 

Список лиц, имеющих доступ 

к персональным данным работников Общества с ограниченной ответственностью 

«ЛОРЕТТ» 

 

N 

п/п 

Наименование структурного подразделения, 

должность, Ф.И.О. 

Дата ознакомления с 

приказом, 

прохождения 

инструктажа 

Подпись 

1 Генеральный директор Гершензон Владимир 

Евгеньевич 

 

  

 

 

Генеральный директор                                                          Гершензон Владимир Евгеньевич 

 

 

https://www.rusprofile.ru/person/gershenzon-ve-772810282784
https://www.rusprofile.ru/person/gershenzon-ve-772810282784
https://www.rusprofile.ru/person/gershenzon-ve-772810282784

